

MMHsy (~~ST~~)

MS: H6 - 129
pead - 2019-20

Schedule XLV-Form No. 134

Duba fela to Dubba fela

DIVISION

SUB-DIVISION

Mudam Kammad

MEASUREMENT BOOK

Blower - Bradshaw Krafts

4th and final bill (Continued)

69

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M/100 Construction of road from Duda to Duda (old).					
Name and firm of Contractor —					Madan Kumar.
Agreement made	32/5	13.0	2013	2019	
Agreement value - Rs	1,30,92,539				= 00
Date of agreement	24/10/2019				
Stipulated date of completion	23/10/2020				
Actual date of completion	21/10/2020				
Estimated length = 2 km					
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1) Setting out pillars	-				
do. - do. -					
Qty = 1.995 km	Pg-57				
@ Rs 3333.86/km					Rs. 66501 = 00
(2/2) Clearing and grubbing road					
Land (by manual means)	do				
Qty = 0.69825 Hectare	P-57				
@ Rs. 49496.70/Hect.					Rs. 34561 = 00
(3/2) E/w in excavation for					
foundn of structure - -	do				
Qty = 29.798 m ³	(Page-57)				
@ Rs 285.17/m ³					Rs. 8497 = 00
(4/2.2) Providing P.C.C (M-15) 23					
levelling course in foundn	do				
Qty = 4.595 m ³	Page-58				
@ Rs 5413.61/m ³					Rs. 24876 = 00
					Rs 134435 = 00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
200mm stone = 08 no				Page-64	
② Rs. 624.88 / each				Rs. 4999	= 00
(41/16) Providing traffic signs - do					
600mm equilateral triangle					
= 08 no				Page - 64	
② Rs 3407.63 / each				Rs. 27261	= 00
600mm circular = 05 no				Page-65	
② Rs 4580.73 / each				Rs. 22904	= 00
800mm x 600mm rectangular = 08 no					
② Rs. 6400.43 / each				Rs. 51203	= 00
600mm x 450mm rectangular = 05 no					
② Rs 4460.65 / each				Rs. 22303	= 00
(42/17) Providing road marking with hot applied thermoplastic compound with reflectorised glass beads - - do - do					
Road marking in D.T. = 276.66 m ²					
(Vide T.M.B. Page - 65)					
② Rs. 735.40 / m ²				Rs. 203456	= 00
road marking on C.C. = 120 m ²					
② Rs 839.62 / m ²				Rs. 100154	= 00
(43/18) Providing boundary pillars - do - do					
Qty = 24 no				Page - 65	
② Rs. 464.66 / each				Rs. 11152	= 00
				Rs. 14486944	= 00

Continuation

Scanned with CamScanner

Up to date memo - 16524179:0
 Less prev pay - 15712476:0
 78 811703:0
 Commitment - 500000:0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	Length	B.	D.	
SD - 25000:0					
1SD - 12500:0					
1 Top - 5000:0					
(w) - 4425:0					
Csf - 4425:0					
S. sf - 4425:0					
Ray - 7652:0					
S. fe - 1983:0					
pay - 3059:0					
Reduction - 67969:0					
By (cm) - 432031:0					
41000 - 500,000					

passed for Rs 500,000:0 fine
 less only 4 paid by CMs Rs -
 432,031:0 left by twenty two
 thousand thirty one only.

Sr Divisional Accounts Officer Executive Engineer
 Rural Works Department Rural Works Department
 Works Division Dhamdaha (Purnea) Works Division Dhamdaha (Purnea)

Balance Amt - 311703:0

Continuation